
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

Βελβεντό, 3 ΜαΪου 2022 

Αριθ. Πρωτ.: 1303 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Εκτίμησης και καταμέτρηση ακινήτου που 

πρόκειται να αγοραστεί για την εγκατάσταση καταφυγίου αδέσποτων 

ζώων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 64/2022 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

‘Εχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις :  

α) του άρθρου 191 παρ 1  και 186 παρ 5  του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/08-06-

2006/τ.Α’), 

β) της παρ.1, περιπτ. β’ και δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-

2010/τ.Α’)   

2) την υπ’ αριθμ.  36/2022 απόφαση του δημοτικού συμβουλίου με την οποία 

ορίστηκαν τα δυο μέλη της επιτροπής  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Συγκροτούμε τριμελή Επιτροπή Εκτίμησης Ακινήτων (ελέγχου καταλληλότητας 

και καταμέτρησης), αποτελούμενη από τους εξής: 

1. Τσιτσιόκα Νικόλαο, Δημοτικό Σύμβουλο Βελβεντού, Πρόεδρο, με 

αναπληρωτή τον Καμκούτη Θωμά, Δημοτικό Σύμβουλο Βελβεντού. 

2. Τέτο Νικόλαο, Δημοτικό Σύμβουλο Βελβεντού, Μέλος με αναπληρωτή τον 

Παπαδημητρίου Ζήνωνα, Δημοτικό Σύμβουλο Βελβεντού. 

3. Γάγα Χαρίλαο, Κλάδου ΠΕ Αγρονόμων  Τοπογράφων Μηχανικών, 

Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Τεχνικών Έργων της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του Δήμου Βελβεντού, Μέλος. 

Β. Το έργο της επιτροπής συνίσταται στην εκτίμηση και  καταμέτρηση  ενός (1) 

ιδιωτικού ακινήτου στο Βελβεντό, το οποίο πρόκειται να αγοραστεί για τις ανάγκες  

του Δήμου σύμφωνα με την 36/2022 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

 

Κοινοποίηση : 

• Οριζόμενα Μέλη 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Εσωτερική Διανομή  

• Γραφείο Δημάρχου 

• Δ/νση Διοικητικών και  

          Οικονομικών Υπηρεσιών 

• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών &       

          Περιβάλλοντος 

Μανώλης Κ. Στεργίου 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ν2Ι46ΜΓΗΖ-ΣΨ4


		2022-05-31T11:38:05+0300
	Athens




